## 서울특별시의회 면목선 건설사업 조속 추진을 위한 특별위원회 활동기간 연장안

의안 번호 2896

제안년월일: 2025년 6월 20일

제 안 자:운영위원장

## 1. 주 문

가. 서울시의회 차원의 면목선 실질적 도입 관련 절차 조속 추진 방안 모색을 위해 구성·운영 중인 「서울특별시의회 면목선 건설사업 조속 추진을 위한 특별위원회」의 활동기간을 2026년 2월 17일까지 6개월 연장한다.

나. 활동기간이 종료하기 전까지 활동결과보고서를 보회의에 제출한다.

## 2. 제안이유

○ 동 특별위원회는 당초 2025년 2월 18일부터 2025년 8월 17일까지 6개월 간 활동하도록 구성되었으나, 현재 면목선은 기본계획수립 용역을 추진중에 있고, 향후 기본 및 실시설계·사업계획 승인 등 행정절차를 진행하여야 하는 바 조속한 사업추진을 위한 서울시의회 차원의 추가적인 논의를 이어가기 위해 특별위원회의 활동기간을 2026년 2월 17일까지 연장하려는 것임.

## 3. 주요내용

- 가. 본 특별위원회의 위원구성과 위원수는 현행과 동일하게 한다.
- 나. 본 특별위원회의 활동기간은 2026년 2월 17일까지로 한다.
- 다. 본 특별위원회는 활동기간이 종료하기 전까지 활동결과보고서를 본회의에 제출한다.